

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยข้างปั๊มเอสโซ่ วัดราษฎร์สโมสร หมู่ที่ 10 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลงวันที่ 9 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อดินเดิม พร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	473.00	10.84	5,127.32	1.3642	14.7879	6,994.69
	1.2 งานทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	23.65	850.00	20,102.50	1.3642	1,159.5700	27,423.83
2	งานผิวทาง ค.ส.ล. (คั่นผิวจราจร)							
	2.1 ผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	473.00	439.00	207,647.00	1.3642	598.8838	283,272.04
	2.2 Expansion Joint	ม.	8.00	98.00	784.00	1.3642	133.6916	1,069.53
	2.3 Contraction Joint	ม.	69.00	70.00	4,830.00	1.3642	95.4940	6,589.09
	2.4 งานเหล็กเสริมกันร้าว DB 12 ม.ม.	ม.	132.00	30.00	3,960.00	1.3642	40.9260	5,402.23
3	งานวางท่อและบ่อพัก							
	3.1 งานบ่อพักท่อ ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	11.00	19,399.00	213,389.00	1.3642	26,464.1158	291,105.27
	3.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	110.00	1,325.00	145,750.00	1.3642	1,807.5650	198,832.15
	3.3 ท่อระบายน้ำ PVC Ø 8"	ม.	33.00	585.00	19,305.00	1.3642	798.0570	26,335.88
	รวมค่าก่อสร้าง				620,894.82			847,024.71
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							847,024.71
	ตัวอักษร	แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันยี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์						847,024.71

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชฤทธิ พงษ์พระกต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภัทร์ รินรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา)